[Stuzewice]

4 III 1463

causa inter nob. Petrum et Jacobum de
Stuszewycze ab una et nob. Gotard de Stuszewo
ab altera - ad qualem conventionem.

AZG Warszawa. 3, 959 = Sobol, pr. dokt., s. 316.

Szczurowy cz

warsz.

1465

Leonardus Stanislaus de Sz. Student Univ. Krak.

(AS I, s. 181) = MUK 65e/080.

[Leonard tu wioznany?]

Stużewice

(1465)

Jakub z Wopicy Gotardowi ze s. cypła.
cit za Tokieci sukna nowej barwy
po wiarunku.

StW 19, 77

[Gotard ze Stużewa]

Par. Vass / Stuzero
Sluzewicz (1770)

Bona hereditaria
Lyathochorowo et S.
in dist. Vass ^{Nic. de Lyath.}
wekslow pro Caspar Wilk pncipal. Vass.

Mx 5, 133^v

Par. Warsz./Anno
Sluzewicz (1470)

Bona hereditaria S. et
Gemjelino in dist. Warsch.

(Martin Dyatlowicz)

census nawedekow venditus pro altari

:- ed. col. 500.

MKS, 147.

warsz/

Stużewie (1470)

(MS, 147)

zob. Imielin warsz/

~~Stużewie~~

Latchorzew

Szhuszewycor

(1472)

Kazimirus episcopus Ploc. audita que-
rimonia Matthie de Sz. arch. et offi-
cialis Polth. in et contra nobilem Alber-
tum de Godawre super violenti impe-
tū per ipsum Albertum facto, prefa-
tum Albertum in pena 3 marc. condem-
navit.

A. D. i. P. i. Ep. 10, 25

Wassz/

Szluszewycor

(1473)

Mqr Mathias de Sz. decretorum doctor archidiaconus Poltoviensis, executor testamenti et nobilis Ade de Cowalentioze, et generosus Albertus de Noszkowo succamerarius Czernowiensis recognoverunt, quod causam inter eosdem occasione testamenti limitaverunt.

A. Di. Pt. I, Ep. 10, 49

Warsz

Szwecyecz

(1473)
 Nobiles Jacobus de Dlugobor procurator
 in Wanschosche et Nicolaus nepos eiusdem
 de Dlugobor cum discreto Stanislao
 [f.] Stephani de Gzemnezaramby per
 surrogatum Mathie de S. decretorum
doctoris archidiaconi et officialis
 Polth. termino satisfecerunt.

A. Di. Pt., Ep. 10, 56

Wenzel

Slwzewyecz

(1473
 Albertus de Noszkowo succamerarius Cyechonien-
 sis (s) recognovit, quia arbitri per Mathiam
de S. decretorum doctorem, Jacobum de Go-
lantzkowo et Sigismundum de Wynyza
 advocatos, executores testamenti et. nobilis
 Ade de Cowalewyze electi, laudaverunt,
 quia Albertus de Noszkowo pro omnibus
 [debitis ?] dicti testatoris ecclesie parochia-
 li in Wynyza debet solvere 30 sexag.

151

Wassy

Sluzewycz

(1473)

Mathias de S. decretorum doctor archidiaconus Polthow. officialis et canonicus Ploc.

A. D. I. P. T., Ep. 10, 82

Wass

(1473)

Sluzeniens

Venerabili domino Magistro Mathie de
 Sluzeniens decretorum doctori archidia-
 cono et officiali peltorici. Proconsul et
 consules in Vasosche testificaverunt in
 causa que sequitur. Ad diem feria sexta
 ante festum s. Jacobi apostoli Anno do-
 mini 1473 presentibus consilibus Thome
 rasore proconsule ludwalle Panek Jacobo
 Malowitzy etc. Constituta personaliter
 honesta Katharina Mateyikowa cum
 anna sorore sua Torawy oia communita
 manus recognoverunt quia provido Mathie
 A. D. P. Ep. 13. 5v

Micha mercatori et suis successoribus
annum granarium alias spychlers pro
xxv gr. vendidit. quod granarium vel
spychlers habitus et est locatus circa
iudicalem Pauli consulem. Quod res-
criptum quo supra serenissimus
dominus Johannes dux Masoviae in
Wyszna tempore stationis praesens prete-
rite cum suis dignitariis... ante se
revertentes discreto Nicolao et matricius
silenius imposuerunt et Paulo latore
presencium possessionem. Rescripti libri
consulem in Wyszna sub sigillo civitatis
... cuius sculptura ymago cervina.

[Stuzewiec]

Par. Gauss. / Stuzewo

Stuzewo (1774)

^{sen.}
[Moshie de S. decretorum doctor, et archidia-

coni Poltouiens. et eius fratres

[Dua Bol. I 6 virgatas agrorum Byssyorkowske
inter agros cunctos wazye propter merita. E

a censibus ducalibus, daciis als sep
tam trumenti, quam avere liberavit.

MR9, 44v.

(pact. Moshie et Stuzewo)

243

Warsz

Sluzewycor.
Honorabiles Swaroczki Stanislaus, (1475)
Yohannes vicecustos, Gregorius et
Thobias, canonici Polth. suo et alio-
rum canonicorum nominibus con-
stituerunt in suum procuratorem dis-
cretum Stanislaum Zyernyem in
omnibus suis causis cum magistro
Mathie de S. archidiacono Polth.,
magistro Wszebotio decano Polth.
et honesto Stephano opidano Polth.

.A. Di. Pi., Ep. 10, 130

Warsz

Sluzewicz

(1476)

~~Constitutus personaliter~~ Mobilis Nicolaus
 de Renya obligatur mediani sexag. gr
 sine duobus gr. venerabili Magistro
Mathie de Sluzewicz soluendam pro
 patre suo nob. Johanne ~~sub~~ sub pena.
~~Item~~ ^{presente} sub discreto Stanistao baccalaris
 scole.

A. Dj. P. Ep. 13, 2

Wain/

144

Sluzewicz

(1175)

Honesti Martinus Andreas de
Kosorowo Mathias de Stregocino
obligat^{ntuz}~~us~~ coniueta manu extrudere
lasatum siliginis pro ~~se~~ septuaginta
gr. coniueta manu. nrus Mathie archi-
diaconi Polk.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 13 v

Wasm/

(1475)

Sluzenicz

circumspectus Protasius opidanus de
 Poltowsko pellifex recognovit se medi-
 iam quartam sexag. in mediis a venera-
 bili magistro Mathia de Sluzenicz
archidiacono et officiali poltowiensi
 obligatus solvere.

Presentibus Jo. Zak opidanus poltowiensis
 vindica de Gadowo.

A. D. 1. PT. Ep. 13, 14

Sluzemiec

Wasser/

(1476)

Nobiles Adam et Martinus germani de
Zalesze recognoverunt quia emerunt
apud magnam Matheam de Sluzemiec
acerum siliqum pro setag. et 5 gr.
in villa Byelary locatum.

A. D. PT. Ep. 13, 32

Wam

(1476)

Sluszenyer

Venerabilis mqr Matthias Sluszenyer
recognovit quia Zawol satisfecit ecclesie
poltowien. pro debito olim contento olim
Margarethe filie olim aramspectum
Andree olim opidani poltowien.